
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
(USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU) 

 
 
 
 

 

Popkornovač do mikrovlnné trouby  
(PŘÍSTROJ JE URČENÝ POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

 
1. Umyjte mísu a víko a řádně vše vysušte. 

 
NÁVOD NA PŘÍPRAVU POPCORNU 

Příprava popcornu s tímto popkornovačem je opravdu velmi jednoduchá. Stačí do misky 
pouze nasypat požadované množství kukuřice (doporučujeme dávat max. 50g), zakrýt víkem 
a vložit do mikrovlnné trouby. Mikrovlnnou troubu nastavte na max. výkon a zapněte na 2 - 4 
minuty (pozn. čas je pouze orientační, záleží na výkonu a vlastnostech Vaší mikrovlnné 
trouby). Popcorn je hotový, jakmile se časová prodleva mezi pukáním prodlouží na cca 5 
sekund. Protože je kukuřice upražena bez použití oleje, chybí ji potřebná "mastnota" a 
kořeníci směs na ní nebude držet. Proto je důležité hotový popcorn před smícháním s 
kořenící směsí nebo solí lehce "omastit". Nejprve vypukaný popcorn smíchejte s trochou 
oleje nebo rozpuštěného másla a lehce osolte. A teprve poté do popcornu dle Vaší chuti 
přimíchejte potřebné množství kořenící směsi (doporučené dávkování 10g kořenící směsi na 
100g kukuřice) - díky oleji se směs dobře spojí s popcornem. Kořenící směs a sůl dávejte 
vždy až na upraženou kukuřici - hotový popcorn. 

UPOZORNĚNÍ: PO VYTÁHNUTÍ Z MIKROVLNNÉ TROUBY MŮŽE BÝT MÍSA HORKÁ. PŘI MANIPULACI 
S MÍSOU DBEJTE ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI. DOPORUČUJEME MÍSU UCHOPIT POMOCÍ UTĚRKY ČI 
KUCHYŇSKÝCH RUKAVIC. 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 
1. Mísu a víko umývejte jarovou vodou, nebo v myčce na nádobí. 

 
 

SPECIFIKACE 
 
Rozměry cca (V x Š): 14,5 x 24 cm 
Hmotnost: 0,26 kg 
Materiál: silikon 
Kapacita: max. 100 g kukuřice, doporučená dávka je 50g 
 

PRODÁVAJÍCÍ 
 
Michal Koláček 
Sídliště Osvobození 653/37 
682 01  VYŠKOV 
IČ: 87939339 
 
www.popkornovac.cz 

http://www.popkornovac.cz/

